

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: H.No:16-4/4/N , Near RTC Bus Depo- Main Road, THORRUR, TS

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :
C.Name : EPPA UMESH
 S/o or W/o : NACHARI MADUR
 TRR
 TRR
 MHBD -506163
 Telangana PH: 7815844618

Bill No. : TRR-JI-26 2624
Date : 07-01-2026
JC NO : TRRFJCB26 1474
JC Date : 06-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5045DJEAO24558
Model No : 5045 D 4WD
Reg No : AP16CZ4326

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	11M7059	73182400	PIN. COTTER	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
2	RE248567	87084000	SHAFT. BRAKE SHAFT AS	1.00			994.00	946.67	23.67	2.5	23.67	2.5	0.00	0.0	994.00
3	RE239148	40169330	EAL. BRAKE.CLUTCH SHA	4.00			54.00	183.05	16.47	9.0	16.47	9.0	0.00	0.0	216.00
4	R242410	85471090	BUSHING. BRONZE	2.00			177.00	300.00	27.00	9.0	27.00	9.0	0.00	0.0	354.00
5	R250489	84833000	BUSHING. BUSHING	2.00			53.00	89.83	8.08	9.0	8.08	9.0	0.00	0.0	106.00
6	24M7091	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	5.00			21.00	88.98	8.01	9.0	8.01	9.0	0.00	0.0	105.00
7	P46402	73182910	RING. E. RETAINING	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
8	34M7053	73209090	PIN. SPRING	1.00			24.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
9	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	2.00			58.00	98.31	8.85	9.0	8.85	9.0	0.00	0.0	116.00
10	SJ23949	87083000	PEDAL, LH BRAKE ASSLY	1.00			1,097.00	1,044.76	26.12	2.5	26.12	2.5	0.00	0.0	1,097.00
11	SJ12238	87089300	PEDAL. CLUTCH WITH BU	1.00			1,316.00	1,253.33	31.33	2.5	31.33	2.5	0.00	0.0	1,316.00
Spares Total				21				4,044.76	153.12		153.12		0.00		4,351.00
Services															
1	Clutch and Breake pedal bushes R&R - 5E HSN Code :998719			1			500.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00
2	General Check up HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00
Service Total				2.00	0.00	0.00		677.97	61.02		61.02		0.00		800.00
Grand Total :				23				4,722.73	214.14		214.14		0.00		5,151.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Five Thousand One Hundred and Fifty One Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 4,351.00
Lab.Charges : 800.00
Round Off : 0.00
Total : 5,151.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required